МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ГОРОДА ХАДЫЖЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  09.01.2019 г.                                                                                      № 14

г. Хадыженск

«О порядке, сроках проведения самообследования и составе комиссии

по проведению самообследования в МБУДО ДХШ г.Хадыженска»

В целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности  учреждения, в

соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Порядка проведения самообследования образовательной

организацией, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г.

№ 462. На основании Положения о порядке проведения самообследования  и утверждения отчета

о результатах самообследования МБУДО  ДХШ г.Хадыженска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11 января по 31 марта 2019 г. провести процедуру самообследования в МБУДО ДХШ

г.Хадыженска.

2. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования:

 -   председатель комиссии  директор  МБУДО ДХШ г.Хадыженска  Е.Ю.Фрумкина.

-  заместитель председателя комиссии заместитель директора по УВР В.Ю.Ушакова.

  Члены комиссии:

- председатель ПК МБУДО ДХШ г. Хадыженска МО Апшеронский район  А.Г.Клименко;

- делопроизводитель Е.И.Ощепкова;

- заведующий хозяйством О.В. Корнющенко.

3. 10 января 2018 года провести заседание комиссии по проведению самообследования, на

котором разработать план проведения самообследования  в МБУДО  ДХШ г.Хадыженска.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

   Директор МБУДО ДХШ

   г.Хадыженска                                                                                    Е.Ю.Фрумкина

 С приказом ознакомлены:

    № п/п   Фамилия                     Подпись                            Дата

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ГОРОДА ХАДЫЖЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению самообследования в МБУДО ДХШ г. Хадыженска

от 10.01.2019 г.                                                                                      № 1

г. Хадыженск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
 -   председатель комиссии  директор  МБУДО ДХШ г. Хадыженска Е.Ю.Фрумкина,

-  заместитель председателя комиссии, заместитель директора по УВР В.Ю.Ушакова.

- члены комиссии:

-председатель ПК МБУДО ДХШ г. Хадыженска   А.Г.Клименко

-делопроизводитель Е.И.Ощепкова;

- заведующий хозяйством О.В.Корнющенко.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

   1. Рассмотрение и утверждение  плана проведения самообследования;

   2. Закрепление  за каждым членом комиссии направление работы МБУДО ДХШ

г. Хадыженска, подлежащее изучению и оценке в процессе самообследования;

   3. Определение сроков предварительного и окончательного рассмотрения на комиссии

результатов самоообследования.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу директора Е.Ю.Фрумкину, которая познакомила с планом проведения

самообследования  в МБУДО ДХШ г.Хадыженска и предложила его утвердить.

РЕШИЛИ:

Утвердить план проведения самообследования  в МБУДО ДХШ г. Хадыженска.

СЛУШАЛИ:

По второму вопросу директора Е.Ю.Фрумкину, которая познакомила с порядком взаимодействия

между членами комиссии и сотрудниками учреждения в ходе самообследования;

- предложила закрепить  за каждым членом комиссии следующие направление работы МБУДО

ДХШ г.Хадыженска, подлежащее изучению и оценке в процессе самообследования:

Общие сведения  - Е.И.Ощепкова;

Организационно-правовое обеспечение деятельности образовательного учреждения –

Е.Ю.Фрумкина;

Сведения о зданиях и помещениях для ведения образовательной деятельности и ресурсном

обеспечении образовательного процесса – О.В. Корнющенко;

Педагогический состав и контингент обучающихся образовательного учреждения. –

В.Ю.Ушакова;

Структура управления образовательным учреждением – Е.Ю.Фрумкина;

Содержание реализуемых образовательных программ  - В.Ю.Ушакова;

Результаты освоения реализуемых образовательных программ – В.Ю.Ушакова;

Самооценка воспитательной деятельности образовательного учреждения – В.Ю.Ушакова;

Финансово-хозяйственная деятельность образовательного учреждения – О.В.Корнющенко.

- предложила ответственным лицом из числа членов комиссии А.Г.Клименко, которая будет

обеспечивать координацию работы  по направлениям самообследования, способствующее

оперативному решению  вопросов, возникающих у членов комиссии при проведении

самообследования;

   - предложила ответственным лицом из членов комиссии В.Ю.Ушакову за свод и оформление

результатов самообследования учреждения в виде отчета, включающего аналитическую часть и

результаты анализа показателей деятельности учреждения, подлежащего самообследованию.

РЕШИЛИ:

Утвердить предложенный порядок закрепления за каждым членом комиссии направления работы

МБУДО ДХШ г. Хадыженска, подлежащее изучению и оценке в процессе самообследования.

СЛУШАЛИ:

По третьему вопросу А.Г.Клименко

Предложила  сроки предварительного и окончательного рассмотрения на комиссии результатов

самоообследования:

22 марта 2019 года провести заседание  комиссии по предварительному рассмотрению результатов

самоообследования.

25 марта 2019 года провести заседание комиссии по окончательному  рассмотрению комиссии

результатов самоообследования.

РЕШИЛИ:

Утвердить предложенные сроки предварительного и окончательного рассмотрения на комиссии

результатов самоообследования

Председатель

директор МБУДО ДХШ

г.Хадыженска                                                                                             Е.Ю.Фрумкина

                                                                                                             Утверждаю:

                                                                                            Директор МБУДО ДХШ

                                                                                                             г. Хадыженска

                                                                                     « 10 » января 2019 г.

                                                                                                      ______________Е.Ю. Фрумкина

ПЛАН

проведения самообследования  в Муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования  детской художественной школы

 города Хадыженска

муниципального образования  Апшеронский район

№

п/п

Этапы проведения самообследования Сроки

1 Планирование и подготовка работ по самообследованию

МБУДО ДХШ г.Хадыженска

10 января – 28 февраля

2019 г.

2 Заседание комиссии по проведению самообследования в

МБУДО ДХШ г.Хадыженска

10 января 2019 г.

3 Организация и проведение самообследования в МБУДО

ДХШ г.Хадыженска

02-16 марта 2019 г.

4 Обобщение полученных результатов и на их основе

формирование отчета

18-21 марта 2019 г.

5 Заседание  комиссии по предварительному рассмотрению

результатов самоообследования.

22 марта 2019 г.

6 Заседание комиссии по окончательному  рассмотрению

комиссии результатов самоообследования.

25 марта 2019 г.

7 Размещение результатов самообследования  на сайте

МБУДО ДХШ и направление учредителю.

02 – 08 апреля 2019 г.

8 Рассмотрение отчета учредителем.

09 апреля-30 апреля 2019 г.

Составила делопроизводитель                                                                                  Е.И.Ощепкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ГОРОДА ХАДЫЖЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению самообследования в МБУДО ДХШ г. Хадыженска

от 22.03.2019 г.                                                                                      № 2

г. Хадыженск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
 -  председатель комиссии  директор  МБУДО ДХШ г. Хадыженска Е.Ю.Фрумкина.

-  заместитель председателя комиссии заместитель директора по УВР В.Ю.Ушакова.

 - члены комиссии:

председатель ПК МБУДО ДХШ г. Хадыженска   А.Г. Клименко

делопроизводитель Е.И. Ощепкова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Предварительное рассмотрение результатов проведения самоообследования в МБУДО

ДХШ г. Хадыженска

СЛУШАЛИ:

зам.директора по УВР В.Ю.Ушакову, которая познакомила с отчетом проведения

самообследования  в МБУДО ДХШ г. Хадыженска.

РЕШИЛИ: Внести поправки в Раздел 4. Педагогический состав и контингент обучающихся

образовательного учреждения. Структура управления образовательным учреждением.

Финансово-хозяйственная деятельность образовательного учреждения.

Председатель

директор МБУДО ДХШ г. Хадыженска                                                                Е.Ю Фрумкина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ГОРОДА ХАДЫЖЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению самообследования в МБУДО ДХШ г.Хадыженска

от 25.03.2019 г.                                                                                      № 3

г. Хадыженск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
-  председатель комиссии  директор  МБУДО ДХШ г. Хадыженска Е.Ю.Фрумкина.

-  заместитель председателя комиссии заместитель директора по УВР В.Ю.Ушакова.

 - члены комиссии:

председатель ПК МБУДО ДХШ г. Хадыженска   А.Г. Клименко

делопроизводитель Е.И. Ощепкова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Окончательное  рассмотрение результатов проведения самоообследования в МБУДО ДХШ

г.Хадыженска

СЛУШАЛИ:

 Директора по  Е.Ю.Фрумкину, которая познакомила с внесенными поправками в отчет по

проведению самообследования  в МБУДО ДХШ г.Хадыженска и предложила его утвердить.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить  отчет по проведению самообследования  в МБУДО ДХШ г.Хадыженска.

2. Разместить результаты самообследования  на сайте МБОУДОД ДХШ и направить

учредителю.

Председатель

директор МБУДО ДХШ г.Хадыженска                                                                 Е.Ю.Фрумкина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТСКАЯ  ХУДОЖЕСТВЕННАЯ   ШКОЛА  ГОРОДА ХАДЫЖЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ  РАЙОН

________________________________________________________________________________

352680 Россия, Краснодарский край, Апшеронский район, город Хадыженск,

улица Первомайская, 134, тел/факс 8 (86152) 4-13-66; 4-22-90, e-mail: artgorod-ok@mail.ru

ПРИКАЗ

от 01.04.2019 г.                                                                                              №  84

- ОД

г. Хадыженск

«Об утверждении отчета о результатах самообследования

МБУДО ДХШ г. Хадыженска»

На  основании Плана проведения самообследования  в Муниципальном бюджетном

учреждении дополнительного образования  детской художественной школы  города

Хадыженска муниципального образования  Апшеронский район, Положения о

порядке проведения самообследования  и утверждения отчета о результатах

самообследования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования детской художественной школы города Хадыженска муниципального

образования Апшеронский район, Протокола заседания комиссии по

окончательному  рассмотрению результатов самоообследования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет результатах самообследования Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детской художественной школы

города Хадыженска муниципального  образования Апшеронский район за период

01.04.2018 г. – 31.03.2019 г.

2. Разместить  результаты самообследования  на сайте МБУДО ДХШ и направить

учредителю – (ответственный В.В. Тетерюк).

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДХШ

г.Хадыженска                                                                                      Е.Ю.Фрумкина

С приказом ознакомлены:

№ п/п           Фамилия                       Подпись                                   Дата

mailto:artgorod-ok@mail.ru